
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 23.02.2020
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

22.02-23.02 Tenisa Klubs Jelgava 3 1346 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle
Valeine Līva Keršis Ronaldo Valeinis Ēriks Bergmane Paula

vs. vs. vs. vs.

Demčenkova Oļesja Mežinskis Emīls Kūdriņš Pauls K. Čapkeviča Silvija

Pēc atpūtas par 1.v. Pēc atpūtas par 1.v. Pēc atpūtas par 3.v. Pēc atpūtas par 3.v.

2. spēle Valeine Līva Keršis Ronaldo Keršis Ronaldo Valeine Līva
Demčenkova Oļesja Mežinskis Emīls Mežinskis Emīls Demčenkova Oļesja

vs. vs. vs. vs.

Bergmane Paula Valeinis Ēriks Valeinis Ēriks Bergmane Paula
Čapkeviča Silvija Kūdriņš Pauls K. Kūdriņš Pauls K. Čapkeviča Silvija

Jebkura spēle var tikt pārvietota uz cita laukuma Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Jānis Stepiņš


